
[1] 
 

            

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
e-mail: pikou@tanagra.gr              

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 24
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2025 

 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 24
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής για το έτος 2025, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 28
η
 του μηνός Αυγούστου του έτους 2025, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 10.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 
  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

240/2025 

(Ημερήσια 

διάταξης) 

 

«Περί λήψης απόφασης 

για την εισήγηση προς το 

δημοτικό συμβούλιο της 

7
ης

 αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού του 

δήμου, οικονομικού έτους 

2025». 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με τρεις ψήφους υπέρ και δύο ψήφους κατά) 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 7
η
 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2025 ως εξής: 

 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 24.800,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6142.15 με τίτλο: «Αμοιβή για τον 

έλεγχο ισολογισμών ετών 2009-2010 του πρώην Δ. 

Τανάγρας από Ορκωτό Λογιστή».   
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 13.012,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.20.6671.01 με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικών αυτοκινήτων του Δήμου».   
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 8.790,00 € 

mailto:pikou@tanagra.gr
Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 29/08/2025

15895/2025/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6671.01 με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικών αυτοκινήτων του Δήμου». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 4.472,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6671.01 με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικών αυτοκινήτων του Δήμου». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 1.280,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.25.6671.01 με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικών αυτοκινήτων του Δήμου». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 36.200,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.7131.01 με τίτλο: «Προμήθεια 

συστήματος αντικεραυνικής προστασίας κτιρίων 

Δ. Τανάγρας». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 1.140,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6142.10 με τίτλο: «Λογισμικό 

σύστημα διαχείρισης ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 15.462,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.6236.01 με τίτλο: «Ενοικίαση 

χημικών τουαλετών». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 49.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7321.19 με τίτλο: «Ενεργειακή 

Αναβάθμιση Σχολικών κτιρίων Γυμνασίου-

Λυκείου  Σχηματαρίου». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 99.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7323.79 με τίτλο: «Εσωτερική 

οδοποιία ΔΚ Οινοφύτων». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 37.200,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.15.7135.11 με τίτλο: «Προμήθεια παρκέ 

για τις ανάγκες του θόλου» 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 36.200,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7412.29 με τίτλο: «Κυκλοφοριακή 

μελέτη Δήμου Τανάγρας 2025». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό» με το ποσό των 12.400,00 € 



[3] 
 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.35.6262.05 με τίτλο: «Εργασίες 

αποψίλωσης ξηρής φυτικής βλάστησης ΔΕ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 36.200,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.7412.28 με τίτλο: «Μελέτες στατικής 

ενίσχυσης δημοτικών κτιρίων». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό»  με το ποσό των 8.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.30.6662.06 με τίτλο: «Προμήθεια 

σκυροδέματος». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.20.6161.03 με τίτλο: 

«Σύναψη προγραμματικής σύμβασης για την 

παροχή υποστηρικτικών υπηρεσιών από τον Π. 

ΦΟΔΣΑ στον Δ. Τανάγρας»   με το ποσό των 

383.156,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

«Αποθεματικό». 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.25.7412.21 με τίτλο: 

«Επικαιροποίηση μελέτης με τίτλο: "Ομαλή 

υδροδότηση αστικών και βιομηχανικών περιοχών 

του Δήμου Τανάγρας"» με το ποσό των 9.796,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: «Αποθεματικό» 

 

Μειοψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. 

Παπαϊωάννου Νικόλαος και κ. Σαμουρέλης Χρήστος. 

 

241/2025  «Περί λήψης απόφασης 

για: α) την ανάθεση 

μέρους της συλλογής και 

μεταφοράς των στερεών 

αποβλήτων στο ΦοΔΣΑ 

Στερεάς Ελλάδας 

σύμφωνα με το αρ. 24 παρ. 

7 του Ν. 3613/2007, β) την 

έγκριση σύναψης 

προγραμματικής 

σύμβασης μεταξύ του 

Δήμου Τανάγρας και του 

«Φο.Δ.Σ.Α Στερεάς 

Ελλάδας Α.Ε», για την 

ανάθεση της παροχής 

υποστηρικτικών 

υπηρεσιών από τον 

Περιφερειακό ΦοΔΣΑ στο 

Δήμο Τανάγρας  και γ) την 

εξουσιοδότηση του 

Δημάρχου για την 

υπογραφή της 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει μέρος της συλλογής και μεταφοράς των 

στερεών αποβλήτων στο ΦοΔΣΑ Στερεάς Ελλάδας 

σύμφωνα με το άρθρο 24 παρ. 7 του Ν. 3613/2007.  

2. Εγκρίνει τη σύναψη προγραμματικής σύμβασης 

μεταξύ του Δήμου μας και του «Φο.Δ.Σ.Α Στερεάς 

Ελλάδας Α.Ε.», χρονικής διάρκειας δύο ετών από 

την υπογραφή της σύμβασης, για την ανάθεση της 

παροχής υποστηρικτικών υπηρεσιών από τον 

Περιφερειακό ΦοΔΣΑ στο Δήμο μας, σύμφωνα με τα 

άρθρα 30 παρ. 1 του Ν. 3536/2007, όπως 

τροποποιήθηκε με το  άρθρο 24 παρ. 7 του ν. 

3613/2007, και 17 παρ. 7 του Ν. 4071/2012.  

Η προγραμματική σύμβαση περιλαμβάνεται ως 

αναπόσπαστο κομμάτι της απόφασης αυτής. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή 

της προγραμματικής σύμβασης. 

 



[4] 
 

προγραμματικής 

σύμβασης». 

 

242/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση των 

τεχνικών προδιαγραφών 

και την κατάρτιση των 

όρων δημοπράτησης για 

την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια κάδων 

απορριμμάτων 2025». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 

αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. 8/2025 τεχνική μελέτη 

του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της 

Δ/νσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Συντήρησης 

Πρασίνου του Δήμου Τανάγρας για την προμήθεια 

με τίτλο: «Προμήθεια κάδων απορριμμάτων 

2025», προϋπολογισμού δαπάνης 99.944,00 €   

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 282/2025 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου Τανάγρας το 

ποσό των 99.944,00 € θα βαρύνει τον Κ.Α. εξόδων 

02.20.7135.03 με τίτλο: «Προμήθεια κάδων 

απορριμμάτων 2025» για το έτος 2025. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 

4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 

εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

κάδων απορριμμάτων 2025», προϋπολογισμού 

δαπάνης 99.944,00 € συμπεριλαμβανομένου 24% 

Φ.Π.Α. και συντάσσει τους όρους της διακήρυξης ως 

κατωτέρω. 

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των 

προσφορών είναι η 22/9/2025 και ώρα 13.00 

Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» 

και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την 

24/9/2025  και ώρα 10:00. 
 

243/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την ανανέωση των 

συμβάσεων των 

εργαζομένων στους 

παιδικούς σταθμούς με 

σύμβαση ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου 

με ΕΣΠΑ στο πλαίσιο της 

δράσης με τίτλο: 

«Προώθηση και 

υποστήριξη παιδιών για 

την ένταξή τους στην 

προσχολική εκπαίδευση 

καθώς και για την 

πρόσβαση παιδιών 

σχολικής ηλικίας, εφήβων 

και ατόμων με αναπηρία, 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την ανανέωση των συμβάσεων εργασίας 

του υπηρετούντος προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δέκα 

(10) ατόμων που έχουν προσληφθεί για την 

υλοποίηση του προγράμματος στα πλαίσια της 

δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 

ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και 

για τη πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων 

και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 

απασχόλησης - περιόδου 2025-2026» (πρώην 

Εναρμόνιση) για ένα (1) έτος από τη λήξη των 

συμβάσεων τους και συγκεκριμένα από 1-9-2025 

έως 31-8-2026 με δυνατότητα ανανέωσης ή 

παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του 

προγράμματος, για το κάτωθι προσωπικό: 



[5] 
 

σε υπηρεσίες 

δημιουργικής 

απασχόλησης» για το 

χρονικό διάστημα από 

01/09/2025 έως και 

31/08/2026». 

 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα 

1 ΣΙΑΡΑΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

2 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ. 

4 ΠΑΛΛΑ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 

 

Οι συμβάσεις των παραπάνω υπαλλήλων είναι 

ενεργές από 01/09/2024 έως και 31/08/2025 

 

A/A Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο  Ειδικότητα 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΒΥΡΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

2 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

3  ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

4 ΠΗΝΙΤΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

5 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

(ΜΑΓΕΙΡΩΝ) 

6 ΚΩΣΤΑΚΗΣ 

ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

 

Οι συμβάσεις των παραπάνω υπαλλήλων είναι 

ενεργές από 18/07/2025 έως και 31/08/2025 

 

2. Η κάλυψη της δαπάνης της μισθοδοσίας του 

ανωτέρω προσωπικού, θα βαρύνει τους Κ.Α Εξόδων 

02.60.6041.05  και 02.60.6054.04 του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2025. Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον 

προϋπολογισμό του οικ. έτους 2026. 

3. Η ανανέωση των συμβάσεων θα πραγματοποιηθεί με 

απόφαση του Δημάρχου Τανάγρας και θα 

δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

244/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την παραλαβή και 

έγκριση του συνόλου της 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Παραλαμβάνει και εγκρίνει το σύνολο της 



[6] 
 

μελέτης με τίτλο: 

“Επικαιροποίηση μελέτης 

με τίτλο: «Ομαλή 

υδροδότηση αστικών και 

βιομηχανικών περιοχών 

του Δήμου Τανάγρας»”. 

 

μελέτης, όπως αυτή περιγράφεται και ορίζεται στα 

συμβατικά τεύχη, που εκπονήθηκε από τον ανάδοχο Ο.Φ. 

HYDROMENT A.E. στο πλαίσιο της σύμβασης 

εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: “Επικαιροποίηση 

μελέτης με τίτλο: «Ομαλή υδροδότηση αστικών και 

βιομηχανικών περιοχών του Δήμου Τανάγρας»”. 

 
245/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρωτοκόλλου προσωρινής 

και οριστικής παραλαβής 

του έργου με τίτλο: 

«Εργασίες κατασκευής 

ταρτάν στο δημοτικό 

γήπεδο Άρματος στη Δ.Ε. 

Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει το πρωτόκολλο προσωρινής και 

οριστικής παραλαβής του έργου με τίτλο: «Εργασίες 

κατασκευής ταρτάν στο δημοτικό γήπεδο Άρματος 

στη Δ.Ε. Τανάγρας», σύμφωνα με όσα εκτέθηκαν 

αναλυτικά στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

 

 

246/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την έγκριση του 

πρωτοκόλλου προσωρινής 

και οριστικής παραλαβής 

του έργου με τίτλο: 

«Εργασίες ανακαίνισης 

των ΚΕΠ». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει το πρωτόκολλο προσωρινής και 

οριστικής παραλαβής του έργου με τίτλο: «Εργασίες 

ανακαίνισης των ΚΕΠ», σύμφωνα με όσα εκτέθηκαν 

αναλυτικά στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 
 

247/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση σε δικηγόρο της 

εντολής μελέτης και 

παροχής γνωμοδότησης 

σχετικά με την πιθανότητα 

ευδοκίμησης ένδικων 

μέσων κατά της υπ’ αριθ. 

Α1145/2025 απόφασης του 

ΣΤ΄ Τριμελούς Τμήματος 

του Διοικητικού Εφετείου 

Πειραιά». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

του Φωτίου με ΑΜ/ΔΣ 884, μέλους του 

δικηγορικού συλλόγου Χαλκίδας, την εντολή, 

μελέτης και παροχής γνωμοδότησης σχετικά με την 

πιθανότητα ευδοκίμησης ένδικων μέσων κατά της 

υπ’ αριθμ. Α1145/2025 απόφασης του ΣΤ΄ 

Τριμελούς Τμήματος του Διοικητικού Εφετείου 

Πειραιά.  

2. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 99,20 € και θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2025. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα της δικαιούχου ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑΣ 

του Φωτίου με ΑΜ/ΔΣ 884, μέλους του 

δικηγορικού συλλόγου Χαλκίδας,  με βάση τα 

νόμιμα δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

248/2025 «Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση σε δικηγόρο της 

εντολής μελέτης και 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

  

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 87 μέλους του 



[7] 
 

παροχής γνωμοδότησης 

σχετικά με την πιθανότητα 

ευδοκίμησης ένδικων 

μέσων κατά της υπ’ αριθ. 

Α269/2025 απόφασης του 

Α΄ Τριμελούς Τμήματος 

του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λιβαδειάς». 

 

δικηγορικού συλλόγου Θηβών, την εντολή, 

μελέτης και παροχής γνωμοδότησης σχετικά με την 

πιθανότητα ευδοκίμησης ένδικων μέσων κατά της 

υπ’ αριθμ. Α269/2025 απόφασης του Α΄ Τριμελούς 

Τμήματος του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς.  

2. Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 99,20 € και θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2025. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 87 μέλους του 

δικηγορικού συλλόγου Θηβών,  με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 
           

 

Η πρακτικογράφος 

 

                                                                           

  Πίκου Ευαγγελία  


		2025-08-29T13:31:24+0300
	InDigital S.A.




